TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHAN THIẾT               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM PTNNL                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số: 99/TB-TTPTNNL                                        Phan Thiết, ngày  02 tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO

V/v Khai giảng lớp Tiếng Anh Toeic khóa ngày 07/10/2020

Trung tâm phát triển nguồn nhân lực trường Đại học Phan Thiết thông báo đến các học viên về

việc tổ chức lớp học chứng chỉ Tiếng anh TOEIC chuẩn đầu ra của trường.

1. Thời gian:

Khai giảng vào ngày 07/10/2020 tại phòng Phòng 09 – Trường Đại học Phan Thiết

Lịch học Tối thứ 2, 4, 6 hàng tuần từ 17h00 đến 19h15

2. Hồ sơ đăng kí:

- Đơn đăng ký dự thi (ĐKDT) (theo mẫu);

- Hai (02) ảnh 3cm x 4cm (không quá 06 tháng trước ngày đăng ký nhập học hoặc dự thi);

- Bản sao (không cần công chứng) một trong các giấy tờ: chứng minh nhân dân, thẻ căn cước công

dân, hộ chiếu, giấy khai sinh kèm theo 01 giấy tờ có ảnh đóng dấu giáp lai.

 (Thí sinh tải mẫu đơn ĐKDT tại Website: http://phattriennnl.upt.edu.vn/ hoặc lấy đơn tại Trung

tâm phát triển nguồn nhân lực)

3. Học phí và lệ phí thi:

- Học phí và lệ phí thi: 1.450.000 VNĐ

- Địa điểm nộp phí: Phòng Kế hoạch – Tài chính (Tòa nhà giảng đường ở giữa) hoặc chuyển khoản

(Tên TK: Trường Đại học Phan Thiết- Số TK: 050039042719- Ngân hàng Sacombank, Chi nhánh

Bình Thuận)

- Học viên đóng học phí và lệ phí thi trước khi nộp hồ sơ đăng kí nhập học và dự thi.

4. Địa điểm nộp hồ sơ:

Văn phòng Trung tâm phát triển nguồn nhân lực Trường Đại học Phan Thiết

Số 225 Nguyễn Thông - Phú Hài - Phan Thiết - Bình Thuận

Điện thoại: 0252 6289 888   Hotline: 0327031591 (Cô Thy) - 0792009878 (Cô Hảo)

Website: http://phattriennnl.upt.edu.vn/ - Email: phattriennnl@upt.edu.vn

Ghi chú: Lịch học cụ thể sẽ được gửi về địa chỉ mail của từng học viên.

 Nơi nhận:                        GIÁM ĐỐC

- Các học viên có nhu cầu

- Sinh viên;

- Các phòng, khoa;

- Lưu TTPTNNL.

http://phattriennnl.upt.edu.vn/
http://phattriennnl.upt.edu.vn/